Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3822.216

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:                 /SCT-TM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng  3 năm 2022

    V/v đăng tải xin ý kiến đóng góp

 nội dung dự thảo Nghị quyết mức

hỗ trợ đầu tư xây dựng chợ nông thôn

         trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

 Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Công văn số 67/HĐND-VP ngày 15/02/2022 của Hội đồng nhân

dân tỉnh về việc thống nhất đề nghị xây dựng Nghị Quyết mức hỗ trợ đầu tư xây

dựng chợ nông thôn trên địa bàn tỉnh (gửi kèm),

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 1693/UBND-

KTNS ngày 21/02/2022 về việc triển khai ý kiến của Thường trực HĐND tỉnh tại

Công văn số 67/HĐND-VP ngày 15/02/2022 (gửi kèm),

Thực hiện quy định Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015,

Sở Công Thương kính đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải nội dung

dự thảo Nghị quyết mức hỗ trợ đầu tư xây dựng chợ nông thôn trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai (gửi kèm theo) lên Cổng Thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai để xin ý kiến

đóng góp của các tổ chức, cá nhân.

Sau 30 ngày đăng tải dự thảo Nghị quyết nêu trên, đề nghị Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh tổng hợp, gửi các nội dung góp ý về Sở Công Thương để tổng

hợp, hoàn chỉnh dự thảo Nghị quyết theo quy định.

Rất mong Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh quan tâm, phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai (báo cáo);

- Đ/c Nguyễn Thị Hoàng – Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, QLTM.

Tuyet

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Lộc

		2022-03-10T11:08:33+0700

		2022-03-10T13:43:34+0700
	Lê Văn Lộc

		2022-03-10T14:16:03+0700

		2022-03-10T14:16:03+0700

		2022-03-10T14:16:03+0700